
l

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

a
AEC NOVÁK s.r.o.

a

OIY Czech, s.r.o.

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY Č. 2019447 O PŘIPOJENÍ ELEKTRICKÉ POŽÁRNÍ
SIGNALIZACE PROSTŘEDNICTVÍM ZAŘÍZENÍ DÁLKOVÉHO PŘENOSU NA PULT
CENTRALIZOVANÉ OCHRANY A O PŘIJETÍ OPATŘENÍ PRO ÚČINNÉ PROVEDENÍ

ZÁSAHU JEDNOTKOU POŽÁRNÍ OCHRANY

(STOP. SHOP. LITVÍNOV)



Tato dohoda o ukončeni smlouvy Č. 2019447 o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím
zařIzeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany a o přijetí opatřeni pro účinné provedení
zásahu jednotkou požární ochrany (dále jen ,,Dohoda") byla uzavřena mezi

(l) Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, se sÍdlem Horova
1340/10, 400 01 Ústi nad Labem, IČO 708 863 300, organizační složkou státu (dále jen ,,HZS
ÚLK");

(2) AEC NOVÁK s.r.o., se sÍdlem Beethovenova 216/28, Klíše, 400 01 Ústi nad Labem, IČO 490 97
652, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5428
(dále jen ,,Provozovatel ZDP"); a

(3) OIY Czech, s.r.o., se sídlem Na příkopě 854/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 038 35 987,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 238352
(dále jen ,,Provozovatel EPS");

HZS ÚLK, Provozovatel ZDP a Provozovatel EPS dále společně také ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana".

Vzhledem k tomu, že

(A) Dne 13. ledna 2020 uzavřeli HZS ÚLK, Provozovatel ZDP a právní předchŮdce Provozovatele EPS
(společnost UZM Czech, s.r.o., IČO 050 62 608) smlouvu Č. 2019447 o připojení elektrické
požární signalizace prostřednictvím zařIzeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany ohledně úpravy práv
a povinností Provozovatele EPS, HZS ÚLK a Provozovatele ZDP vyplývajÍcÍch z napojení a uvedeni
do provozu EPS umístěné v objektu stop. SHOP. Litvínov a přenosu signálŮ a informaci podle
ČSN 372410 prostřednictvím ZDP na pco umístěný na kopiš, jejich nepřetržité střežení,
neprodlené vyhodnocováni a přijetí účinných opatřeni k zásahu JPO (dále jen ,,Smlouva");

(B) Dne 28. Června 2022 odeslal Provozovatel EPS výpověď' Smlouvy adresovanou HZS ÚLK i
Provozovateli ZDP, přičemž smluvní vztah založený Smlouvou má dle uvedené výpovědi
zaniknout uplynutím výpovědní doby v délce 6 měsíců, která dle článku XIII., odst. 2 Smlouvy
začne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena
poslední Smluvní straně Smlouvy; a

(C) Smluvní strany si přeji ukončit smluvní vztah založený Smlouvou formou dohody k dřivějšknu
datu, než ke dni uplynutím výpovědní doby uvedené v pÍsm. B) preambule;

se Smluvní strany dohodly následovně:

1 Dohoda o ukončení Smlouvy

1.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený Smlouvou bude dohodou Smluvních stran
ukončen ke dni 31. srpna 2022.

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Tato Dohoda nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2 Tato Dohoda je vyhotovena a podepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží po 1.

2.3 Veškeré pojmy v této Dohodě začÍnajÍcÍ velkým písmenem, které nejsou definovány touto
Dohodou, mají význam definovaný ve Smlouvě.

2.4 Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, plně porozuměly
jejímu obsahu a Že ji uzavÍrajÍ v dobré víře jako projev své vážné a svobodné vŮle, na dŮkaz
čehož připojuji své podpisy.



, ,,, 2 Sq 08 íó22 ,022
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

, ÚĽ ,,, ,l} 2022
AEC NOVÁK s.r.o. '

V Praze dne 30. června 2022


